בעוד שזכויות היוצרים ראויות להגנה, לאחרונה אנו עדים לגל של תביעות מופרזות של צלמים או יוצרים שנעשה שימוש (לעתים תמים) ביצירות שלהם באתרי אינטרנט והם תובעים פיצויים בשיעור מאות אלפי שקלים. חשוב לדעת כי אף על פי שחוק זכויות יוצרים קובע פיצוי סטטוטורי ללא הוכחת נזק, גם אם תוכח הפרה בית המשפט מוסמך להפחית את סכום הפיצוי, לעיתים אף באופן משמעותי, בהתקיים נסיבות מסוימות.

חוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007, נועד להגן על זכויותיו של היוצר וקובע, כדי להקל על הוכחת נזק, כאשר זה לא תמיד ניתן להוכחה, תג מחיר של 100,000 ש"ח עבור כל הפרה ללא צורך להוכיח נזק. החוק אמנם קובע פיצוי ללא הוכחת נזק, אולם בעת קביעת הפיצויים רשאי בית המשפט לשקול, בין היתר, שיקולים שונים בדבר אופן ההפרה.